
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE 
PARTICIPANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE TRASLADOS 
ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS EN EL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD, CICLO INICIAL DE IMPLANTACIÓN, DE LA 
CATEGORÍA TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO, OPCIÓN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL MISMO ÓRGANO 
DE FECHA DE 28 DE JULIO DE 2025 (BORM Nº 176, DE 1 DE AGOSTO) 

 

ANTECEDENTES 

1º) Por Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud, 
de 28 de julio de 2025 (BORM nº 176, de 1 de agosto), se convocó concurso de 
traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de la categoría de 
Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo/a del Servicio Murciano 
de Salud. 

2º) La resolución de fecha 12 de octubre de 2025 de la Directora Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, aprobó el listado provisional de admitidos y excluidos al 
citado concurso, que fue publicada en el Portal MurciaSalud con fecha 13 de octubre 
de 2025. 

3º) La base decimoprimera de dicha convocatoria indica que la resolución del 
presente concurso se ajustará a lo regulado en la base decimoprimera del Acuerdo 
de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia (BORM nº 
85, de 13 de abril de 2024) modificado por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 
de octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), la cual dispone:  

“La Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud u órgano en el que 
delegue aprobará para cada ciclo el listado definitivo de admitidos y excluidos, con 
indicación, en este último supuesto, de las causas de exclusión”. 

“Las reclamaciones formuladas contra los listados provisionales previstos en 
el apartado 1 de esta base, se entenderán estimadas o desestimadas por los 
listados definitivos de admitidos y excluidos y por los listados definitivos de 
puntuación y propuesta de adjudicación definitiva que realice la Comisión de 
selección.” 

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolución definitiva de 
admitidos y excluidos en el Portal MurciaSalud. 

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos y en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 
2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la estructura 
y funciones de los órganos de participación, administración y gestión del Servicio 
Murciano de Salud, 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

R E S U E L V O 

 

1º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente 
resolución, el listado definitivo de participantes admitidos y excluidos, así como las 
causas de exclusión, en su caso, al concurso de traslados abierto y permanente para 
la provisión de plazas en el Servicio Murciano de Salud, ciclo inicial de implantación, 
de la categoría Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo/a, 
convocado por Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de fecha de 28 de julio de 2025. 

 

2º) Ordenar la publicación de la presente resolución y sus anexos en el Portal 
MurciaSalud. 

 

3º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 

podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo 

de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el portal 

MURCIASALUD, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

 

La Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, Isabel Ayala Vigueras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***8518** ABAD PRAVIA, FUENSANTA 

***8680** ABELLAN ALCANTARA, GLORIA 

***5780** ABELLAN FALGAS, PATRICIA 

***0868** ABENZA GARCIA, REMEDIOS 

***9747** ADSUAR FERNANDEZ, MARAVILLAS 

***8712** AGUILERA MUSSO, M. CONCEPCION 

***7062** AGULLO AMOROS, MARIA GRACIA 

***3564** ALCAZAR COSTA, ALMUDENA 

***1871** ALCAZAR COSTA, ANA BELEN 

***2271** ALEMAN CLARES, IRENE 

***9066** ALFOCEA MURCIA, JOSEFA 

***1130** ALVAREZ CEREZO, ANA BELEN 

***6324** ALVAREZ LOPEZ, MARIA JESUS 

***6922** ARGUDO GALVEZ, CARMEN DE LA PURISIMA 

***9489** ARQUES PEREZ, MARIA ENCARNACION 

***7196** ARROYO SALINAS, DANIEL 

***3468** ASENSIO AYALA, JUANA 

***1467** AYALA VARGAS, MARIA JOSE 

***0554** BAÑO FRUTOS, ROSARIO 

***8635** BARBA GIL, MARIA MAGDALENA 

***6909** BAUTISTA ALARCON, CARMEN AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1116** BELANDO MARIN, LEONOR 

***6096** BENITO RIQUELME, MARIA MERCEDES 

***8034** BERMEJO FERNANDEZ, MARIA ANGELES 

***2359** BERMEJO SALCEDO, ROSA MARIA 

***3046** BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA 

***3597** BERNAL OLMOS, JOSE ANTONIO 

***1655** BERNAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

***1628** BETANCORT ROCA, DANIEL 

***0826** BLASCO RIQUELME, FRANCISCA MARIA 

***4283** CABRERA BUENDIA, MARIA JOSE 

***0447** CABRERA PIZARRO, JOSEFA 

***0013** CANDEL ALVAREZ, CESAREO 

***0532** CANTERO SARMIENTO, MARIA JESUS 

***0024** CASCALES MELGAR, GUILLERMO 

***1393** CASTILLO ALVAREZ, CARMEN 

***4247** CASTRO GUTIERREZ, MONICA 

***0780** CEFERINO SANCHEZ, DOLORES 

***4175** CHICANO GARCIA, CONSUELO 

***8462** CHICLANO GOMEZ, VANESSA 

***5056** CORBALAN GIMENEZ, ANGELES 

***9140** CORTES GARRIDO, MIGUEL 

***1812** CRESPO DE LEON, AMELIA 

***1791** CREVILLEN CAMPUZANO, ROSARIO 

***5369** CRIVERO ZAFRA, NOELIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***9961** CRUZ MEMBRIVES, JESUS 

***7785** DEL POZO SANZ, JOSE MARIA 

***7432** DIAZ BELTRAN, RAMON 

***0644** DIAZ MOYA, AMPARO 

***2242** DIAZ ORTIN, BERNARDA MARIA 

***4053** DIAZ SAN ANDRES, MARIA MERCEDES 

***3431** EGEA GONZALEZ, MARIA LUCIA 

***0437** EL KHOURY SANCHEZ, OLGA 

***7775** ESCOBEDO CANO, CAROLINA 

***8186** ESCRIBANO ALEMAN, CARMEN 

***2062** ESCRIBANO GUTIERREZ, NOELIA FUENSANTA 

***0783** ESPALLARDO CABELLO, SALVADORA 

***8624** ESTEBAN MOLINA, LUIS 

***1731** FEREZ MELERO, MARIA MERCEDES 

***1442** FERNANDEZ BALIBREA, BELEN 

***0603** FERNANDEZ MELLADO, CARLOTA MARIA 

***0244** FERNANDEZ MOLINA, PIEDAD MERCEDES 

***1704** FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCA 

***4548** FERRER HITA, PILAR 

***2885** FLORENCIANO MONTESINOS, ANTONIO 

***1338** FRUTOS COSTA, MARIA SANTOS 

***7548** FUENTES SANCHEZ, ISABEL 

***5452** GALLEGO MENDOZA, BLASA MARIA 

***0464** GARCIA ARACIL, ROSARIO 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***7544** GARCIA CARBONELL, FRANCISCO JOSE 

***0909** GARCIA GOMEZ, JOSEFA 

***8691** GARCIA IMBERNON, MARIA FUENSANTA 

***6162** GARCIA MADRID, CARMEN 

***1333** GARCIA MARTINEZ, AGUSTIN 

***3787** GARCIA MARTINEZ, JUAN 

***0593** GARCIA MARTINEZ, JUAN CARLOS 

***4733** GARCIA MARTINEZ, M ANTONIA 

***5450** GARCIA NICOLAS, MARIA SOLEDAD 

***0907** GARCIA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 

***4251** GARCIA PEREZ, SALUD 

***0812** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA 

***0927** GARCIA-LEGAZ GUIRAO, MARIA DEL CARMEN 

***8226** GARCIA-LEGAZ MARTINEZ, INMACULADA 

***0184** GARRIDO MARTINEZ, MARIA LORETO 

***6604** GARRIGOS PEREZ, MIGUEL ANGEL 

***6669** GIL GIL, FRANCISCO 

***5113** GIL MARQUEZ, ANTONIA MARIA 

***1914** GIMENEZ CARRENO, ENCARNACION 

***9216** GOMEZ CORTES, RAQUEL 

***5846** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FUENSANTA 

***8278** GOMEZ MURO, RAUL MANUEL 

***9969** GOMEZ TORRES, JORGE LUIS 

***9671** GONZALEZ CARRILLO, JOSEFA INMACULADA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4120** GONZALEZ TORRECILLAS, MARIA SACRAMENTO 

***0710** GRACIA TERUEL, JOAQUIN 

***8457** GUERRERO VILLENA, MARAVILLAS 

***1077** GUILLAMON GARCIA, MARIA TERESA 

***5110** GUTIERREZ GARCIA, MARIA JOSE 

***4352** HERNANDEZ CARRILLO, MARIA DOLORES 

***2018** HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

***3789** HERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA 

***0553** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL 

***3915** HERNANDEZ JEREZ, JULIA 

***1990** HERNANDEZ MORALES, ANGELA MARIA 

***7763** HERNANDEZ VALVERDE, MIGUEL 

***8533** IBAÑEZ PAGAN, CARMEN 

***5433** IBAÑEZ SANCHEZ, CRISTOBAL 

***6874** ILLAN FERRANDEZ, CARMELO JOSE 

***1763** JIMENEZ GARCIA, CONCEPCION 

***0670** JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA 

***7037** JIMENEZ MAYORGA, MARIA AZUCENA 

***0242** JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCA 

***6130** LACARCEL LOPEZ, PABLO 

***6613** LATORRE FRANCO, PURIFICACION 

***3235** LATORRE RODRIGUEZ, MARIA TRINIDAD 

***0544** LEGAZ MARTINEZ, FRANCISCO 

***4214** LLANES FERNANDEZ, JOSE 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***2781** LOPEZ BALLESTER, MARIA ESPERANZA 

***7706** LOPEZ BETETA, MARIA ANGELES 

***1558** LOPEZ GARCIA, JOAQUIN 

***9299** LOPEZ GOMEZ, MARIA DOLORES 

***1998** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO JOSE 

***7570** LOPEZ REBOLLO, MARIA DEL PILAR 

***1542** LOPEZ RICO, FRANCISCA 

***0388** LOPEZ SALAZAR, MARIA TERESA 

***1947** LOPEZ SUAREZ, RAQUEL 

***9822** LOPEZ TORRES, VICTORIA 

***0276** LORENTE GARCIA, LUISA 

***7335** LORENTE INGLES, ASUNCION 

***5981** LORENTE JARA, JUANA 

***8103** LUENGO MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***1477** MAIQUEZ TORTOSA, CARMEN MARIA 

***4938** MANZANARES LOPEZ, ENCARNACION 

***9420** MANZANERA BELANDO, MARIA TERESA 

***0247** MANZANO VIVES, MARINA 

***7881** MARIN CARRILLO, ENCARNACION 

***1236** MARIN GIMENEZ, FRANCISCA 

***8079** MARIN MEDINA, MARIA FRANCISCA 

***0949** MARIN YUSTE, MICAELA 

***8089** MARTINEZ BENEDICTO, ANA 

***9337** MARTINEZ FRUCTUOSO, PURIFICACION 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1618** MARTINEZ GALLEGO, MARIA JOSE 

***3670** MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES 

***5220** MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL 

***4303** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 

***0646** MARTINEZ MARTINEZ, YOLANDA 

***6885** MARTINEZ MATAS, JOSEFA 

***6223** MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

***4869** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA GRACIA 

***1128** MARTINEZ SANCHEZ, SAGRARIO 

***9544** MAYORDOMO ZAMORA, ISABEL MARIA 

***3988** MENA ALCARAZ, LINA 

***8663** MENDEZ DIAZ, JOSEFA 

***8552** MERINO LOPEZ, JOSE ANTONIO 

***6001** MIRA SEBASTIAN, MARIA LUISA 

***8864** MOLINA CARRILLO, FUENSANTA 

***3202** MONTIEL AMO, JESUS 

***4545** MORALES CEREZO, JOSEFA 

***6513** MORALES MARTINEZ, JOSE 

***0328** MORALES SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 

***8237** MORENO PALOMARES, MARI CARMEN 

***1955** MORENO SEMITIEL, YOLANDA 

***6776** MULA JULIA, ANTONIA 

***3172** MUÑOZ CARO, MARIANA 

***4302** MUÑOZ LOPEZ, BELEN 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***8215** MUÑOZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR 

***8662** MUÑOZ NICOLAS, MARGARITA 

***5130** MURCIA PINO, Mª EVA 

***7733** NAVARRO FERNANDEZ, MARIA FATIMA 

***6997** NAVARRO SANDOVAL, EUGENIA 

***0453** NAVARRO TORRENTE, CARMEN 

***2252** NORTES MARTINEZ, ROCIO 

***0583** ORENES BERNABEU, GLORIA 

***0540** PARRAGA ZAMBUDIO, CONCEPCION 

***3381** PEDREÑO SAEZ, JOSE ANTONIO 

***2107** PEDRERO LOPEZ, IRENE 

***6583** PEINADO CAMPILLO, MARIA 

***9849** PEREZ DEL CERRO, DOLORES 

***9827** PEREZ EGEA, AMELIA 

***4325** PEREZ GINER, ANGELES 

***6338** PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES 

***8567** PLAZA AIBAR, ANGELES 

***4510** POVEDA LUZ, BEGOÑA 

***8713** PRIETO REALES, JOSE MANUEL 

***1864** ROBLES PARRAGA, NATIVIDAD 

***8910** RODA PEREZ, MARIA MILAGROS 

***4494** RODRIGUEZ GARCIA, Mª CARMEN 

***7869** RODRIGUEZ PASCUAL, ESTEFANIA 

***1098** ROMAN GARCIA, DOROTEA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1549** ROMERO SANCHEZ, MARIA ROSARIO 

***9301** ROS INIESTA, ANGELA 

***2607** ROSIQUE NICOLAS, ENCARNACION 

***8486** RUIZ MACIA, JULIA 

***0506** RUIZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***8062** RUIZ SANCHEZ, MARIA ASUNCION 

***9200** SABATER PEREZ, ALBERTO 

***1561** SANCHEZ CARRASCO, RAMONA 

***6437** SANCHEZ ELBAL, MARIA LUISA 

***8631** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR FATIMA 

***1583** SANCHEZ GUILLEN, MARIA VICTORIA 

***6808** SANCHEZ GUIRAO, ANTONIO 

***1991** SANCHEZ LAORDEN, YOLANDA 

***6173** SANCHEZ LOPEZ, ANA 

***1218** SANCHEZ MARIN, ENCARNACION 

***0751** SANCHEZ MARTINEZ, ANGEL 

***6789** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO 

***6059** SANCHEZ MARTINEZ, DAMIAN ADEODATO 

***5677** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN BENITO 

***1192** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 

***4479** SANCHEZ MARTINEZ, ROGELIA PILAR 

***0503** SANCHEZ MORATON, EVA MARIA 

***1742** SANCHEZ PEREZ, MARIA MAR 

***1992** SANCHEZ PEREZ, MAXIMINA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1645** SANCHEZ SANCHEZ, HILARIA 

***3238** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 

***3001** SANCHEZ ZARAGOZA, ANA BELEN 

***3015** SANDOVAL MARTINEZ, CONCEPCION 

***8543** SAURA PUJANTE, MARIA FUENSANTA 

***1749** SERRANO MARIN, JOSE MANUEL 

***6562** SOLAIMAN BAREIRO, CECILIA BEATRIZ 

***2140** TARRAGA MURCIA, CARMEN MARIA 

***7965** TENZA MARTIN, JOSEFA 

***8320** TORICES SERRANO, ANGEL 

***6639** TORICES SERRANO, MARIA JOSE 

***4390** TORTOSA NIETO, MARIA TERESA 

***5784** TUDELA URREA, MARIA DOLORES 

***1740** TUDELA VELEZ, MARIA DOLORES 

***4459** VALVERDE MORENO, MERCEDES 

***6228** VELEZ FERNANDEZ, JOSE 

***3278** VERA GARCIA, JOSEFA 

***7420** VERA HERNANDEZ, MARIA 

***6254** VICENTE DEL BANO, MARIA DEL PILAR 

***6742** VILELLA MARTINEZ, MARIA JESUS 

***6210** VILLAPLANA ALEGRIA, MARIA CARMEN 

***4687** ZAFRA LEAL, ASCENSION 

***8183** ZAPATA MARTINEZ, MARISOL 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0



 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

SIN PARTICIPANTES EXCLUIDOS 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
28

/1
0/

20
25

 10
:26

:09

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
fe

92
58

3-
b3

e0
-4

d8
1-

83
13

-0
05

05
69

b6
28

0


